



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Jarocin, 11.12.2020 r.

INFORMACJA

Dotyczy : Postępowanie na Świadczenie kompleksowych usług prania, dezynfekcji, suszenia, prasowania, maglowania, i naprawy uszkodzonej bielizny szpitalnej zgodnie z wymogami sanitarno-epidemiologicznymi, dzierżawa bielizny szpitalnej oraz transport do Szpitala 19/2020.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiadamy na pytania do siwz oraz wprowadzamy zmiany jej treści.

Pytania:

W związku z umieszczonymi na państwa stronie internetowej w dniu 10 grudnia 2020r odpowiedziami na złożone w tym postępowaniu pytania wnosimy o kolejne wyjaśnienie powyższych kwestii i pilne udzielenie odpowiedzi:

1.Odpowiedź na pytanie z pakietu B pyt 2

Państwa odpowiedź nie jest precyzyjna i w związku z tym prosimy o potwierdzenie, że w dniach od poniedziałku do piątku dostawa czystej bielizny ma się odbywać w godzinach pomiędzy 6:00 a 7:00 (jeden raz dziennie) a odbiór brudnej bielizny w tych samych dniach w godzinach od 9:00 do 10:00 (jeden raz dziennie). Państwa precyzyjna odpowiedź jest dla nas bardzo ważna dla rzetelnego skalkulowania ceny ofertowej.

Odpowiedź: Nasza odpowiedź brzmiała „Zamawiający wyraża zgodę na dostawę czystej bielizny pomiędzy godziną 6:00 a 7:00 oraz odbiór bielizny brudnej w godzinach 9:00 do 10:00 oraz wydłuża termin usługi CITO do 6 godzin. Pozostałe wymogi ust IV pozostają bez zmian.”

Informacja że : „Pozostałe wymogi ust IV pozostają bez zmian.” jednoznacznie wskazuje ,że dopuszczamy **wyłącznie wskazane zmiany godzin odbioru i dostaw bielizny** . Wymóg odbioru asortymentu brudnego w godzinach 14:00 do 15:00 (II odbiór danego dnia) nadal pozostaje w mocy podobnie jak pozostałe wymogi opisane w ust IV.

2.W pakiecie C pytanie 7 – nie udzieliliście Państwo odpowiedzi na to pytanie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pokrowców wykonanych z poliestrowej trykotowej dzianiny pokrytej membraną poliuretanową, podlegające praniu w temperaturze do 60°C Przy zachowaniu pozostałych wymogów .

3.W pakiecie pytań A pytanie 7 – udzielona odpowiedź jest całkowicie sprzeczna i odmienna w stosunku do odpowiedzi udzielonej na podobne pytania, pakiet B pytanie 2.

Odpowiedź: zamawiający zmienia brzmienie odpowiedzi z dnia 10.12.2020r.. na pytanie oznaczone A nr 7 Treść pytania : Zamawiający w SIWZ Rozdział IV Opis przedmiotu zamówienia wymaga, aby odbiór asortymentu brudnego odbywał się z oddziałów (komórek organizacyjnych) 2 x dziennie od poniedziałku do piątku w godzinach od 06:00 do 07:00 i od 14:00 do 15:00. W soboty, niedziele i dni ustawowo wolne od pracy 1 X dziennie do godz. 10:00. Wymaganie podwójnego odbierania bielizny brudnej jest wskazaniem tylko i wyłącznie dla wykonawcy, który posiada pralnię w miejscu Szpitala. Utrzymanie powyższych wymogów rażąco ograniczy ilość Wykonawców mogących złożyć ofertę. Wiąże się to również z dodatkowymi kosztami, czyli niekorzystnie dla Zamawiającego wpłynęłoby to na wysokość ceny oferty. W związku z tym pytamy, czy Zamawiający dopuści odbiór brudnego prania raz dziennie w godzinach 6.00-7.00?

Odpowiedź: „Zamawiający dopuszcza dostawę czystej bielizny pomiędzy godziną 6:00 a 7:00 oraz odbiór bielizny brudnej w godzinach 9:00 do 10:00 oraz wydłuża termin usługi CITO do 6 godzin. Pozostałe wymogi ust IV pozostają bez zmian.”



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Informacja że : „Pozostałe wymogi ust IV pozostają bez zmian.” oznacza ,że dopuszczamy **wyłącznie wskazane zmiany godzin odbioru i dostaw bielizny** . Wymóg odbioru asortymentu brudnego w godzinach 14:00 do 15:00 (II odbiór danego dnia) nadal pozostaje w mocy podobnie jak pozostałe wymogi opisane w ust IV.

Informujemy , że przedłuża się termin składania ofert do dnia 15.12.2020 , godzina składania i otwarcia ofert bez zmian.

Prezes Zarządu


Henryk Szymczak

.....